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  С О Д Р Ж И Н А

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за прием на донација - возило за собирање 

отпад од Градот Виена претставен од 

Општинскиот оддел 27, Европски прашања; 

 

Одлука за прием на донација - возило за 

собирање отпад од Градот Виена претставен 

од Општинскиот оддел 27, Европски прашања; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за прифаќање на Извештај за 

извршен попис на парични средства на жиро 

сметки, благајна, побарувања, градежни 

објекти, улици, патишта и опрема на Општина 

Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за прифаќање на Извештај за 

извршен попис на парични средства на жиро 

сметки, благајна, побарувања, градежни 

објекти, улици, патишта и опрема на Општина 

Берово за 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за расходување на основни средства и 

ситен инвентар на Општина Берово; 

 

О Д Л У К А за расходување на основни 

средства и ситен инвентар на Општина 

Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за отпис на побарувања од обврзници 

избришани од Централен Регистар на РСМ; 

 

О Д Л У К А за отпис на побарувања од 

обврзници избришани од Централен Регистар 

на РСМ; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за отпис на побарувања од обврзници 

избришани во датабаза од даночни обврзници; 

 

О Д Л У К А за отпис на побарувања од 

обврзници избришани во датабаза од даночни 

обврзници; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за вршење на траен отпис на даночна 

обврска - данок на имот за 2024 година на 

лицето Георгиева Лиљана (поранешна); 

 

О Д Л У К А за вршење на траен отпис на 

даночна обврска - данок на имот за 2024 

година на лицето Георгиева Лиљана 

(поранешна); 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за одобрување на трансфер на финансиски 

средства на ЈПКР “Услуга” Берово за отпис на 

долг по основ на комунални услуги на лицето 

Георгиева Лиљана (поранешна); 

 

О Д Л У К А за одобрување на трансфер на 

финансиски средства на ЈПКР “Услуга” 

Берово за отпис на долг по основ на 

комунални услуги на лицето Георгиева 

Лиљана (поранешна); 

 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Измена 

и дополнување на Програмата за комунални 

дејности на Општина Берово за 2025 година; 

 

Измена и дополнување на Програмата за 

комунални дејности на Општина Берово за 

2025 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за давање на времено користење без 

надомест на недвижна ствар -просторија во 

зграда на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во 

Берово на Црвен Крст на РСМ Општинска 

организација Берово; 

 

О Д Л У К А за давање на времено користење 

без надомест на недвижна ствар -просторија во 

зграда на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во 

Берово на Црвен Крст на РСМ Општинска 

организација Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за давање позитивно мислење на 

Програма за изведување на еднодневна 

екскурзија за учениците од III (трето) 

одделение за учебната 2024/2025 година при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за давање позитивно мислење на 

Програма за изведување на еднодневна 

екскурзија за учениците од III (трето) 

одделение за учебната 2024/2025 година при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за давање позитивно мислење на 

Програма за изведување на дводневна 

екскурзија за учениците од VI (шесто) 

одделение за учебната 2024/2025 година при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за давање позитивно мислење на  

Програма за изведување на дводневна 

екскурзија за учениците од VI (шесто) 

одделение за учебната 2024/2025 година при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за давање позитивно мислење на 

Програма за изведување на тродневна 

екскурзија за учениците од IX (деветто) 

одделение за учебната 2024/2025 година при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за давање позитивно мислење на 

Програма за изведување на тродневна 

екскурзија за учениците од IX (деветто) 

одделение за учебната 2024/2025 година при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за давање позитивно мислење на 

Програма за изведување на еднодневна 

екскурзија за учениците од III (трето) 

одделение за учебната 2024/2025 година при 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово; 

 

Заклучок за давање позитивно мислење на 

Програма за изведување на еднодневна 

екскурзија за учениците од III (трето) 

одделение за учебната 2024/2025 година при 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за давање позитивно мислење на 

Програма за изведување на дводневна 

екскурзија за учениците од VI (шесто) 

одделение за учебната 2024/2025 година при 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово; 

 

Заклучок за давање позитивно мислење на 

Програма за изведување на дводневна 

екскурзија за учениците од VI (шесто) 

одделение за учебната 2024/2025 година при 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за давање позитивно мислење на 

Програма за изведување на тродневна 

екскурзија за учениците од IX (деветто) 

одделение за учебната 2024/2025 година при 
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ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово; 

Заклучок за давање позитивно мислење на 

Програма за изведување на тродневна 

екскурзија за учениците од IX (деветто) 

одделение за учебната 2024/2025 година при 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект за парцелирано 

градежно земјиште, со намена A1 -Домување 

во Викенд куќи, на КП 10244, КО Берово вон - 

град, Општина Берово по барање на Дејан 

Механџиски; 

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата 

за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект за парцелирано 

градежно земјиште, со намена A1 -Домување 

во Викенд куќи, на КП 10244, КО Берово вон - 

град, Општина Берово по барање на Дејан 

Механџиски; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект за парцелирано 

градежно земјиште, за формирање на една 

градежна парцела со намена В5 - Верски 

институции, од КП 12866/1, 12866/2 и 12866/3, 

КО Русиново, Општина Берово; 

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата 

за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект за парцелирано 

градежно земјиште, за формирање на една 

градежна парцела со намена В5 - Верски 

институции, од КП 12866/1, 12866/2 и 12866/3, 

КО Русиново, Општина Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на Програмата за активностите 

на Општина Берово во областа на  културата 

во 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на Програмата за активностите 

на Општина Берово во областа на  културата 

во 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на Програмата за одбележување 

на значајни настани и истакнати личности со 

спомен обележја во Општина Берово за 2024 

година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на Програмата за одбележување 

на значајни настани и истакнати личности со 

спомен обележја во Општина Берово за 2024 

година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на Програмата за активностите 

на Општина Берово во областа на социјалната 

заштита за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на Програмата за активностите 

на Општина Берово во областа на социјалната 

заштита за 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализираните активности и исплатени 

средства од програмата за развој на спортот и 

спортско рекреативните активности на 

Општина Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализираните активности и исплатени 

средства од програмата за развој на спортот и 

спортско рекреативните активности на 

Општина Берово; 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на Програма за активностите на 

Општина Берово од областа на образованието 

за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на Програма за активностите на 

Општина Берово од областа на образованието 

за 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

од Програма за еднакви можности меѓу 

жените и мажите на Општина Берово за 2024 

година;  

 

Заклучок за усвпјување на Годишен извештај 

од Програма за еднакви можности меѓу 

жените и мажите на Општина Берово за 2024 

година;  

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

одржување на jавно зеленило на подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

одржување на jавно зеленило на подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

одржување на јавна чистота на подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

одржување на јавна чистота на подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

изградба реконструкција и одржување на јавно 

осветлување на подрачјето на Општина Берово  

за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

изградба реконструкција и одржување на јавно 

осветлување на подрачјето на Општина Берово  

за 2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

Комунални дејности на Општина Берово за 

2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

Комунални дејности на Општина Берово за 

2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

уредување на градежно земјиште во Општина 

Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

уредување на градежно земјиште во Општина 

Берово за 2024 година; 

 

 З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за зимско одржување  

на локални улици и патишта во Општина 

Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за зимско одржување  

на локални улици и патишта во Општина 

Берово; 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

заштита од штетно дејство на водите на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 
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заштита од штетно дејство на водите на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

спроведување на општите мерки за заштита на 

одделението од заразни болести во Општина 

Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

спроведување на општите мерки за заштита на 

одделението од заразни болести во Општина 

Берово за 2024 година; 

 

 З  А  К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за други 

комунални услуги, третман на бездомни и 

улични кучиња и други регистрирани и 

нерегистрирани кучиња за 2024 год; 

 

Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за други 

комунални услуги, третман на бездомни и 

улични кучиња други регистрирани и 

нерегистрирани кучиња за 2024 год 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на Програмата Г1 за поддршка 

на локалниот економски развој на Општина 

Берово за 2024 година за период од 01.01.2024 

година – 31.12.2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на Програмата Г1 за поддршка 

на локалниот економски развој на Општина 

Берово за 2024 година за период од 01.01.2024 

година – 31.12.2024 година; 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за давање на согласност на Годишен 

извештај за реализација на Програмата Г2 за 

активностите на Општина Берово за 2024 

година во областа на туризмот за период од 

01.01.2024 година – 31.12.2024 година; 

 

Заклучок за давање на согласност на Годишен 

извештај за реализација на Програмата Г2 за 

активностите на Општина Берово за 2024 

година во областа на туризмот за период од 

01.01.2024 година – 31.12.2024 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Програма за одржување на јавна чистота на 

подрачјето на Општина Берово за 2025 година; 

 

Програма за одржување на јавна чистота на 

подрачјето на Општина Берово за 2025 година; 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Годишна Програма за поставување на урбана 

опрема на териотријата на oпштина Берово за 

2025 година; 

 

Годишна Програма за поставување на урбана 

опрема на териотријата на oпштина Берово за 

2025 година; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за запирање на објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување 

на преставник на основачот во Училишниот 

одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово; 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на 

преставник на основачот во Училишниот одбор на 

ОСУ „Ацо Русковски“- Берово; 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К за објавување РЕ Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за објавување РЕ Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување на вршител на 

должност директор на Општинско Основно 

Училиште “Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово 
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Р Е Ш Е Н И Е за избор и именување на Директор 

на Општинско Основно училиште „Никола Петров 

Русински“ с.Русиново - Берово 

 

Р Е Ш Е Н И Е за исправка на техничка грешка 

 

О Д Л У К А за објавување јавен оглас за избор на 

директор на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



06.03.2025 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 55  стр. 

 
7 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува:                              

З  А К  Л  У  Ч  О  К                                             

за  објавување                                                        

О Д Л У К А                                                         

за прифаќање на донација 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на 

донација ,Бр. 09-790/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 28.02.2025 година. 

Бр.08-892/1                 ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Република Македонија’’бр.5/02 и 

“Службен весник на Република Северна 

Македонија’’ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 

43 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со 

член 6 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа 

(“Службен Весник на Република Македонија” 

Бр.61/04……209/2018 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 

53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и Актот за 

донација на Град Виена примен во со Општина 

Берово со архивски Бр.08-592/3 од 19.02.2025 

година, Советот на Општина Берово на 57-та 

седница одржана на ден 28.02.2025 година 

донесе: 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Член 1 

 Со оваа одлука, Општина Берово ја 

прифаќа донацијата која ќе биде дадена во 

добра и услуги од давателот Град Виена,  

претставен од Општинскиот оддел 27, 

Европски прашања, а како дел од 

хуманитарната програма за помош. 

 

Член 2 

 Донацијата која ќе биде дадена на 

Општина Берово е: 

 

 1 (еден) број возило за собирање на 

отпад, со следните карактеристики: 

 

- Година на производство, 2011 

- Тип: MAN TGS 26.320 6X2 – 2 BL, Typ: 

TG A03/- 

- Бр. на шасија: WMA 18SZZ6BW152779 

- Бр. на мотор: D2066LF60 

- Моментална вредност на возилото е 

6.000 евра. 

 

Член 3 

Возилото ќе се користи само за 

комунални услуги, а не за комерцијални цели. 

 Донацијата од член 2 на оваа Одлука ќе 

се користи за потребите на ЈПКР “Услуга” 

Берово. 

 

Член 4 

За донацијата ќе биде склучен посебен 

договор, помеѓу Градоначалникот на Општина 

Берово, како примател на донацијата и 

донаторот. 

 

Член 5 

 Сите трошоци за преземање на 

возилото од Австрија (трошоци за 

осигурување, регистарски трошоци, трошоци 

за гориво и патарина, како и останати трошоци 

кои ќе се јават во врска со преземањето и 

транспортот на возилото) ќе бидат на товар на 

Општина Берово. 

 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-790/1             Совет на Општина Берово 
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28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

                                                             

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за прифаќање на 

Извештај за извршен попис на парични 

средства на жиро сметките, благајната, 

побарувањата, градежните објекти, улици, 

патишта и опрема на општина Берово за 2024 

година 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за прифаќање на 

Извештај за извршен попис на парични 

средства на жиро сметките, благајната, 

побарувањата, градежните објекти, улици, 

патишта и опрема  на општина Берово за 2024 

година, Бр. 09-791/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 28.02.2025 година. 

 

 

Бр.08-892/2                 ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и “Сл.весник на РСМ” бр.202/24), 

член 76 став 1 од („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седницата одржана на 

28.02.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за прифаќање на  

Извештај за извршен попис на парични 

средства на жиро сметките, благајната, 

побарувањата, градежните објекти, улици, 

патишта и опрема 

 на општина Берово за 2024 година 

 

 

1. Советот на Општина Берово го прифаќа 

Извештајот за извршен попис на 

парични средства на жиро сметките, 

благајната, побарувањата, градежните 

објекти, улици, патишта и опрема на 

општина Берово за 2024 година. 

 

 
2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-791/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува:                                     
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З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за расходување на основни средства и ситен 

инвентар на Општина Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за расходување на 

основни средства и ситен инвентар на 

Општина Берово, Бр. 09 - 792/1  што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 28.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/3                 ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува:                           

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за отпис на побарувања од обврзници 

избришани 

од Централен Регистар на РСМ 

 

Се објавува О Д Л У К А  за отпис на 

побарувања од обврзници избришани од 

Централен Регистар на РСМ, Бр. 09 -793/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/4                 ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува:                        

З  А К  Л  У  Ч  О  К                                             

за  објавување на                                                  

О Д Л У К А                                                        

за отпис на побарувања од обврзници 

избришани во датабаза                                              

од даночни обврзници 

Се објавува, О Д Л У К А за отпис на 

побарувања од обврзници избришани во 

датабаза од даночни обврзници  Бр. 09 - 794/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година. 

Бр.08-892/5                 ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува:                     

З  А К  Л  У  Ч  О  К                                             

за  објавување на                                                  

О Д Л У К А                                                         

за вршење на траен отпис на даночна обврска -

данок на имот за 2024 година на лицето 

Георгиева Лиљана (поранешна) 

Се објавува О Д Л У К А  за вршење на траен 

отпис на даночна обврска -данок на имот за 

2024 година на лицето Георгиева Лиљана 

(поранешна),  Бр.09-795/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 28.02.2025 година. 

 

 

Бр.08-892/6                 ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Република Македонија’’бр.5/02 и 

“Службен весник на Република Северна 

Македонија’’ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 

43 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со 

Заклучокот на Советот на Општина Берово со 

Бр.09-377/2 од 10.02.2025 година и 

Известувањето на Одделението за финансиски 

прашања со Бр. Бр.09-377/5 од 20.02.2025 

година, Советот на Општина Берово на 57-та 

седница одржана на 28.02.2025 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за вршење на траен отпис на даночна обврска -

данок на имот за 2024 година на лицето 

Георгиева Лиљана (поранешна) 

 

 

Член 1 

Се врши траен отпис на даночна 

обврска - данок на имот за 2024 година на 

Георгиева Лиљана од БЕРОВО, ул. КЕЈ НА 

МЛАДИНА, бр. 9/2-1, во даночната 

евиденција на Општина Берово, во износ од 

700,00 денари, со задолжение по решение 

бр.21/24-2228 од 28.02.2024 година.  

 

Составен дел на оваа Одлука е 

Решението за утврдување на данок на имот за 

2024 година. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука да биде доставена до 

Одделение за финансиски прашања при 

Општина Берово за понатамошно 

постапување. 

 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила на денот 

на објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Берово”. 
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Бр.09-795/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

                                                             

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за одобрување на трансфер на финансиски 

средства на 

ЈПКР “Услуга” Берово за отпис на долг по 

основ на комунални услуги 

на лицето Георгиева Лиљана (поранешна) 

 

Се објавува О Д Л У К А за одобрување на 

трансфер на финансиски средства на ЈПКР 

“Услуга” Берово за отпис на долг по основ на 

комунални услуги  на лицето Георгиева 

Лиљана (поранешна),  Бр. 09-796/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 10.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/7                ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и 

член 19 став 2 точка 44  од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08,  

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со 

Заклучокот на Советот на Општина Берово 

со Бр.09-377/2 од 10.02.2025 година и 

Дописот од ЈПКР “Услуга” Берово примен 

во Општина Берово со архивски бр.09-

377/4 од 19.02.2025 година, Советот на 

Општина Берово на 57-та седница, 

одржана на ден 28.02.2025 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на трансфер на финансиски 

средства на 

ЈПКР “Услуга” Берово за отпис на долг по 

основ на комунални услуги 

на лицето Георгиева Лиљана (поранешна) 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово одобрува 

трансфер од Буџетот на Општина Берово 

за 2025 година на финансиски средства во 

висина од 38.094,00 денари на ЈПКР 

“Услуга” Берово, за отпис на долг по основ 

на комунални услуги на лицето Георгиева 

Лиљана од Берово (поранешна). 

 

Висината на средствата е утврдена 

согласно Картица за неплатени сметки за 

комунални услуги на ЈПКР “Услуга” 

Берово од 18.02.2025 година. 

 

Член 2 

Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Берово 

за 2025 година, програма А0, потставка 

412110 – постојана  резерва 

(непредвидливи расходи). 

Член 3 

Средствата од член 1 на оваа Одлука да се 

уплатат на трансакциска сметка на ЈПКР 

“Услуга” Берово со број 200001856990690 

Стопанска банка АД Скопје. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-796/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува:        

              

З  А К  Л  У  Ч  О  К                                                    

за  објавување на                                                 

Измена и дополнувања на                                           

П Р О Г Р А М А                                                         

За КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  на Општина Берово 

за 2025 година 

Се објавува Измена и дополнувања на  П Р О Г Р А 

М А   За КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  на Општина 

Берово за 2025 година, Бр. 09-797/1  што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 28.02.2025 година. 

Бр.08-892/8                 ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002 и “Сл.весник на РСМ” 

бр.202/2024), а во врска со член 14 став 4 и 

член 15 став 3 од Законот за јавни патишта 

(“Сл.весник на РМ” бр.84/08........163/16 и 

Сл.Весник на РСМ бр.174/21) и член 19 став 2 

точка 12 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.Гласник на Општина Берово бр.13/2, 

18/07,30/08, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 57-та седница на Совет 

одржана на  28.02.2025 год. донесе: 

 

  Измена и дополнувања на  

П Р О Г Р А М А   

За КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  на Општина 

Берово за 2025 година 

 
Член 1 

Се врши измена и дополнување на програмата 

За КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  на Општина 

Берово за 2025 година, со бр. 09-4170/1 од 

18.12.2024 год. донесенa од Советот на 

Општина Берово и измена на истата бр.09-

516/1 од 10.02.2025 год. 
 

Член 2 

  

Во точка ЈГО Изградба и реконструкција на 

системи за водоснабдување сумата од 

„21.111.614 ,оо ден“ се менува и гласи 

„21.141.003,оо ден.“ . Во истата точка после 

алинеа 4 се додава нова алинеа 5 која гласи ,, 

Изработка на водоводна линија на улица 

,,Козара-крак 3" Берово  со сума од 

„29.389,оо“ ден. 

 

Член 3 

Во точка ЈИО Изградба на системи за 

одведување и пречистување на отпадни 

води сумата од „17.676.482,оо ден.“ се менува 

и гласи „21.046.036,оо ден.“.Во истата точка 

алинеа 1 „Изградба на канализација за 

отпадни води на ул. „Димитар 

Двојаковски“ и ул.„Владимирски пат“ - 1 

фаза“ се менува и гласи „Изградба на 

фекална канализација на ул. „Димитар 

Двојаковски“ -Градска зона за мало 

стопанство Берово“. Сумата од 

„2.500.000,оо“ се менува и гласи 

„5.812.088,оо“. Во истата точка после алинеа 8 

се додаваат алинеа 9,,Реконструкција на 

канализациона линија на улица 8 Март" 

Берово со сума од „29 618,оо ден.“  и се 

додава алинеа 10,, Реконструкција на 

канализациона шахта на улица,, Јане 

Сандански "Берово со сума од „27 848,oo 

ден.“ 

 

Член 4 

Во делот ИЗВОРНИ ПРИХОДИ во дел I 

Сопствено учество, сумата од „17.161.614,оо 

ден.“ се менува и гласи „20.560.557,оо ден.“ 
 

Член 5 

Сумата во ставката ВКУПНО „43.188.096,оо 

ден.  “ се менува и гласи „46.587.039,оо ден.“ 

 

Член 6 

Останатите одредби од  на програмата За 

КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  на Општина 

Берово за 2025година и измените на истата, 

донесени од Советот на Општина Берово  

остануваат исти. 

 

Член 7 

Овие измени и дополнувања влегуваат во сила 

со денот на донесувањето и ќе се објават  во 

„Службен Гласник на Општина Берово„ . 

 

Бр.09-797/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 
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******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

                                                             

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за давање на времено користење без надомест 

на недвижна ствар - 

просторија во зграда на ул. “Димитар Влахов” 

бр.10 во Берово 

на Црвен Крст на РСМ Општинска 

организација Берово 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на времено 

користење без надомест на недвижна ствар -

просторија во зграда на ул. “Димитар Влахов” 

бр.10 во Берово на Црвен Крст на РСМ 

Општинска организација Берово, Бр09-798/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/9                 ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и „Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) 

член 19 став 2 точка 32  од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 

47/21 и 30/23), Советот на Општина Берово на 

57-та седница одржана на 28.02.2025 година, 

донесе: 

О Д Л У К А 

за давање на времено користење без надомест 

на недвижна ствар - 

просторија во зграда на ул. “Димитар Влахов” 

бр.10 во Берово 

на Црвен Крст на РСМ Општинска 

организација Берово 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава на времено 

користење без надомест недвижна ствар - 

просторија во зграда на ул. “Димитар Влахов” 

бр.10 во Берово, на Црвен Крст на РСМ 

Општинска организација Берово. 

 

Член 2 

 На времено користење без надомест, за 

период од донесување на оваа одлука до 

31.12.2025 година, за потребите на Црвен Крст 

на РСМ Општинска организација Берово, се 

дава следната недвижна ствар, сопственост на 

Општина Берово: 

 

 Број на катастарска парцела 2281 дел 0 

на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во 

Берово, Број на зграда 1, Намена Б4 – 3, 

Влез 1 кат 1, бр.1, ДП (една просторија 

– означена со “Просторија 4”), 

Внатрешна површина 23 м2 од 71 м2, 

заведена во Имотен лист бр.8722, КО 

Берово (просторија во зграда на 

Општина Берово). 

 

Член 3 

Во периодот за кој се преотстапува 

користењето на просторијата, Црвен Крст на 

РСМ Општинска организација Берово, е 

должна да се грижи за просторијата со 

внимание на добар домаќин, односно добар 

стопанственик. 

Трошоците за одржување на 

просторијата, режиските трошоци (струја, вода 

и комунални услуги), трошоците за греење на 

просторијата и сите останати трошоци кои ќе 

се јават, паѓаат на терет на Црвен Крст на 

РСМ.  

 

Член 4 

Доколку настанат одредени 

оштетувања на просторијата во периодот за кој 

им е дадена на користење, Црвен Крст на РСМ 

Општинска организација Берово, е должна да 

ја надомести настанатата штета.  

 

Член 5 

Црвен Крст на РСМ Општинска 

организација Берово, нема право недвижниот 

имот којa и е даден на времено користење без 

надомест, да го даде на користење на трето 

лице/субјект. 

 

Член 6 
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За престанок на правото на користење 

на стварта од член 2 на оваа Одлука пред 

истекот на рокот за кој е дадена на користење, 

одлучува Советот на Општина Берово. 

Член 7 

По престанокот на правото на 

користење Црвен Крст на РСМ Општинска 

организација Берово, е должна просторијата да 

ја предаде на Општина Берово во состојба во 

која ја примил или во подобрена состојба. 

 

Член 8 

 За уредување на правата и обврските 

кои произлегуваат од оваа Одлука се 

овластува Градоначалникот на Општина 

Берово и овластено лице од Црвен Крст на 

РСМ Општинска организација Берово, да 

склучат Договор. 

 

Член 9 

 Со влегување во сила на оваа Одлука 

престанува да важи Одлуката за давање на 

недвижна ствар во закуп и одржување со 

Бр.09-540/1, која Советот на Општина Берово 

ја донесе на 55-тата седница одржана на ден 

10.02.2025 година. 

 

Член 10 

 Оваа Одлука влегува во сила во рок од 

8 (осум) дена од донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-798/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на 

Програмата за изведување на еднодневна  

екскурзија 

за учениците од III (трето) одделение при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за учебната 

2024/2025 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање позитивно 

мислење на  Програмата за изведување на 

еднодневна  екскурзија  за учениците од III (трето) 

одделение при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово за учебната 2024/2025 година Бр.09-799/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година. 

Бр.08-892/10                 ОПШТИНА 

БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24), член 73 Статутот на Општина 

Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 

30/23), Советот на Општина Берово на 57-та 

седница одржана на 28.02.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на 

Програмата за изведување на еднодневна  

екскурзија 

за учениците од III (трето) одделение при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 

учебната 2024/2025 година 

 

1. Советот на Општина Берово дава 

позитивно мислење на Програмата за 

изведување на еднодневна екскурзија 
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на учениците од III (трето) одделение 

при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово, за учебната 2024/2025 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-799/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на 

Програмата за изведување на дводневна 

екскурзија 

за учениците од VI (шесто) одделение при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 

учебната 2024/2025 година 

 

 

Се објавува за ЗАКЛУЧОК за  давање 

позитивно мислење на  Програмата за 

изведување на дводневна екскурзија  за 

учениците од VI(шесто) одделение при  ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово за учебната 

2024/2025 година,  Бр.09-800/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 28.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/11              ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24), член 73 Статутот на Општина 

Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 

30/23), Советот на Општина Берово на 57-та 

седница одржана на 28.02.2025 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на 

Програмата за изведување на дводневна 

екскурзија 

за учениците од VI (шесто) одделение при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 

учебната 2024/2025 година 

 

1. Советот на Општина Берово дава 

позитивно мислење на Програмата за 

изведување на дводневна екскурзија на 

учениците од VI (шесто) одделение при ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово, за учебната 

2024/2025 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-800/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 
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******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на 

Програмата за изведување на тродневна 

екскурзија 

за учениците од IX (деветто) одделение при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 

учебната 2024/2025 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање 

позитивно мислење на Програмата за 

изведување на тродневна екскурзија за 

учениците од IX (деветто) одделение при ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово за учебната 

2024/2025 година,  Бр.09-801/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 28.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/12               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24), член 73 Статутот на Општина 

Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 

30/23), Советот на Општина Берово на 57-та 

седница одржана на 28.02.2025 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на 

Програмата за изведување на тродневна 

екскурзија 

за учениците од IX (деветто) одделение при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 

учебната 2024/2025 година 

 

1. Советот на Општина Берово дава 

позитивно мислење на Програмата за 

изведување на тродневна екскурзија на 

учениците од IX (деветто) одделение 

при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово, за учебната 2024/2025 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-801/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на 

Програмата за изведување на еднодневна  

екскурзија 

за учениците од III (трето) одделение при 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново за 

учебната 2024/2025 година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О K за давање 

позитивно мислење на Програмата за 

изведување на еднодневна  екскурза за 

учениците од III (трето) одделение при ООУ 

“Никола Петров Русински” с.Русиново за 

учебната 2024/2025 година  Бр.09-802/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/13               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24), член 73 Статутот на Општина 

Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 

30/23), Советот на Општина Берово на 57-та 

седница одржана на 28.02.2025 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на 

Програмата за изведување на еднодневна  

екскурзија 

за учениците од III (трето) одделение при 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново за 

учебната 2024/2025 година 

 

1. Советот на Општина Берово дава 

позитивно мислење на Програмата за 

изведување на еднодневна екскурзија 

на учениците од III (трето) одделение 

при ООУ “Никола Петров Русински ” 

с.Русиново, за учебната 2024/2025 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-802/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на 

Програмата за изведување на дводневна 

екскурзија 
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за учениците од VI (шесто) одделение при 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново за 

учебната 2024/2025 година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К  за давање 

позитивно мислење на  Програмата за 

изведување на дводневна екскурзија за 

учениците од VI (шесто) одделение при ООУ 

“Никола Петров Русински” с.Русиново за 

учебната 2024/2025 година , Бр.09-803/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/14               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24), член 73 Статутот на Општина 

Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 

30/23), Советот на Општина Берово на 57-та 

седница одржана на 28.02.2025 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на 

Програмата за изведување на дводневна 

екскурзија 

за учениците од VI (шесто) одделение при 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново за 

учебната 2024/2025 година 

 

1. Советот на Општина Берово дава 

позитивно мислење на Програмата за 

изведување на дводневна екскурзија на 

учениците од VI (шесто) одделение 

при ООУ “Никола Петров Русински ” 

с.Русиново, за учебната 2024/2025 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-803/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на 

Програмата за изведување на дводневна 

екскурзија 

за учениците од IX (деветто) одделение при 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново за 

учебната 2024/2025 година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К  за давање 

позитивно мислење на  Програмата за 

изведување на дводневна екскурзија за 

учениците од IX (деветто) одделение при ООУ 

“Никола Петров Русински” с.Русиново за 
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учебната 2024/2025 година , Бр.09-804/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година. 

Бр.08-892/15               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24), член 73 Статутот на Општина 

Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 

30/23), Советот на Општина Берово на 57-та 

седница одржана на 28.02.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на 

Програмата за изведување на тродневна 

екскурзија 

за учениците од IX (деветто) одделение при 

ООУ “Никола Петров Русински”с. Русиново за 

учебната 2024/2025 година 

 

1. Советот на Општина Берово дава 

позитивно мислење на Програмата за 

изведување на тродневна екскурзија на 

учениците од IX (деветто) одделение 

при ООУ “Никола Петров Русински ” 

с.Русиново, за учебната 2024/2025 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-804/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска 

документација 

Урбанистички Проект за парцелирано 

градежно земјиште, 

со намена A1 -Домување во Викенд куќи, на 

КП 10244, 

КО Берово вон - град, Општина Берово, 

     

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на 

иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска 

документација  Урбанистички Проект за 

парцелирано градежно земјиште, со намена A1 

-Домување во Викенд куќи, на КП 10244, КО 

Берово вон - град, Општина Берово, Бр.09-

805/1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

28.02.2025 година. 

Бр.08-892/16               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 
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***************** 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 

од Законот за урбанистичко планирање 

(„Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/2020, 111/23 и 

171/24) и Програмата за изработка на 

урбанистички планови за 2025 година на 

подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-

3958/1 од 28.11.2024 год, од Совет на 

Општина Берово, а по поднесеното барање 

од ДЕЈАН МЕХАНЏИСКИ од Берово, примено 

во Општина Берово под број 20-558/1 од 

11.02.2025 год, за изработка на 

Урбанистички Проект за Препарцелација на 

дефинирана градежа парцела со УПВНМ, со 

КП 10244, КО Берово вон-град, во планскот 

опфат на УПВНМ за тур.нас. Беровско езеро, 

во Берово, Советот на Општина Берово на 

57-та седница одржана на 28.02.2025 год,  

донесе:  

 

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска 

документација  

Урбанистички Проект за парцелирано 

градежно земјиште,  

со намена A1 -Домување во Викенд куќи, 

на КП 10244,  

КО Берово вон - град, Општина Берово, 

     

Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа 

иницијативата за изработка на 

Урбанистички Проект за парцелирано 

градежно земјиште, за градби со намена А1 

- Домување во Викенд куќи, на КП 10244, КО 

Берово вон-град, Општина Берово, во 

планскиот опфат на УПВНМ за тур.нас. 

Беровско езеро, за разработка на 

градежната парцела со усогласување на 

границите на дефинираната градежна 

парцела со катастарската парцела и 

уредување на намената и површината за 

градење.  
 

Член 2 

 Се задолжува одделението за 

урбанизам, согласно Законот за урбанисти-

чко планирање, да отпочне со постапка за 

изработка на Урбанистички Проект за 

парцелирано градежно земјиште, за градби 

со намена А1 - Домување во Викенд куќи, на 

КП 10244, КО Берово вон-град, Општина 

Берово.     

     

Член 3 

 Сите трошоците потребни за 

изработка на урбанистичко планската 

документација ќе ги финансира барателот 

ДЕЈАН МЕХАНЏИСКИ од Берово, како 

заинтересирана странка согласно член 40, 

став 4 од Законот за урбанисти-чко 

планирање, а по потреба може да се склучи 

посебен договор за финансирање, помеѓу 

инвеститорите и Општина Берово. 
 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Берово. 
 

Бр.09-805/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

 

 

 

КП 10244,   КО Берово вон-град, 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 
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Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К                                                   

за  објавување на                                                         

О Д Л У К А                                                                

за прифаќање на иницијативата за отпочнување 

на постапка заизработка на Урбанистичко 

планска документација                             

Урбанистички Проект за парцелирано градежно 

земјиште, за формирање на една градежна 

парцела со намена В5 - Верски институции, од 

КП 12866/1, 12866/2 и 12866/3, КО Русиново, 

Општина Берово 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на 

иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска 

документација Урбанистички Проект за 

парцелирано градежно земјиште, за формирање 

на една градежна парцела со намена В5 - Верски 

институции, од КП 12866/1, 12866/2 и 12866/3, 

КО Русиново, Општина Берово, Бр.09-806/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година. 

Бр.08-892/17               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 

од Законот за урбанистичко планирање 

(„Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/2020, 111/23 и 

171/24) и Програмата за изработка на 

урбанистички планови за 2025 година на 

подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-

3958/1 од 28.11.2024 год, од Совет на 

Општина Берово, а по поднесеното барање 

од МПЦ-ОА Храм Св. Параскева од Русиново, 

примено во Општина Берово под број 20-

401/1 од 03.02.2025 год, за изработка на 

Урбанисти-чки Проект за Препарцелација 

аа формирање на градежа парцела со 

намена В5 - Верски институции во УПС 

Русиново, од КП 12866/1, 12866/2 и 

12866/3, КО Русиново, во планскот опфат 

на УПС Русиново, Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 

28.02.2025 год,  донесе:  

 

О Д Л У К А 
за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска 

документација 

Урбанистички Проект за парцелирано 

градежно земјиште, за 

формирање на една градежна парцела со 

намена В5 - Верски институции, 

од КП 12866/1, 12866/2 и 12866/3, КО 

Русиново, Општина Берово 

     

Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа 

иницијативата за изработка на 

Урбанистички Проект за парцелирано 

градежно земјиште, за формирање на една 

градежна парцела со намена В5 - Верски 

институции, од КП 12866/1, 12866/2 и 

12866/3, КО Русиново, Општина Берово, во 

планскиот опфат на УПС Русиново, со 

дефинирање на градежна парцела и 

утврдување на намената и површината за 

градење.  
 

Член 2 

 Се задолжува одделението за 

урбанизам, согласно Законот за урбанисти-

чко планирање, да отпочне со постапка за 

изработка на Урбанистички Проект за 

парцелирано градежно земјиште, за 

формирање на една градежна парцела со 

намена В5 - Верски институции, од КП 

12866/1, 12866/2 и 12866/3, КО Русиново, 

Општина Берово.    

      

Член 3 

 Сите трошоците потребни за 

изработка на урбанистичко планската 

документација ќе ги финансира барателот 

МПЦ-ОА Храм Св. Параскева од Русиново, 

како заинтересирана странка согласно член 

40, став 4 од Законот за урбанисти-чко 

планирање, а по потреба може да се склучи 
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посебен договор за финансирање, помеѓу 

инвеститорите и Општина Берово. 
 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Берово. 
 

Бр.09-806/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 
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КП 12866/1, 12866/2 и 12866/3,   КО 

Русиново 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за активностите на 

Општина Берово во областа на културата за 

2024 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на културата за 2024 година, 

Бр.09-807/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

28.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/18               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24)  и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за активностите на  
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Општина Берово во областа на културата за 

2024 година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во 

областа на културата за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-807/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со 

спомен обележија во Општина Берово за 2024 

година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на  

Програмата за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со                                    

спомен обележија во Општина Берово за 2024 

година, Бр.09-808/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 28.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/19               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24)  и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со 

спомен обележија во Општина Берово за 2024 

година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализација на Програмата за 

одбележување на значајни настани и 

истакнати личности со спомен 

обележија во Општина Берово за 2024 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-808/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                
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Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита за 

2024 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К  за усвојување на  

Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита за 

2024 година , Бр.09-809/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 28.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/20               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24)  и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита за 

2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во 

областа на социјалната заштита за 2024 

година.   

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-809/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за реализираните 

активности и исплатени средства од  

Програмата за развој 

на спортот и спортско рекреативните 

активности на Општина Берово за 2024 година 

 

                                                                                                                               

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за реализираните 

активности и исплатени средства од  

Програмата за развој на спортот и спортско 

рекреативните активности на Општина Берово 

за 2024 година, Бр.09-810/1 што Советот на 
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Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 28.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/21                ОПШТИНА 

БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за реализираните 

активности и исплатени средства од  

Програмата за развој на спортот и спортско 

рекреативните активности  

на Општина Берово за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализираните активности и исплатени 

средства од  Програмата за развој на 

спортот и спортско рекреативните 

активности на Општина Берово за 2024 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-810/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на 

Програмата 

за активностите на Општина Берово од 

областа на образованието за 2024 година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на 

Програмата  за активностите на Општина 

Берово од областа на образованието за 2024 

година, Бр.09-811/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 28.02.2025 година. 

 

Бр.08-892/22               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на 

Програмата  

 за активностите на Општина Берово од 

областа на образованието за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово од 
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областа на образованието за 2024 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-811/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на програма 

за еднакви можности меѓу жените и мажите на 

Општина Берово за  2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на програма 

за еднакви можности меѓу жените и мажите на 

Општина Берово за  2024 година , Бр.09-812/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година 

 

 

Бр.08-892/23               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на програма 

за еднакви можности меѓу жените и мажите на 

Општина Берово за  2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализација на програма за еднакви 

можности меѓу жените и мажите на 

Општина Берово за  2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-812/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програма за одржување на 

јавно зеленило на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година 

 



06.03.2025 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 55  стр. 

 
29 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програма за одржување на јавно зеленило на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година, 

Бр.09-813/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

28.02.2025 година 

 

Бр.08-892/24               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програма за одржување на 

јавно зеленило на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

одржување на јавно зеленило на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 

година 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-813/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програма за одржување на 

јавна чистота на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програма за одржување на јавна чистота на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година, 

Бр.09-814/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

28.02.2025 година 

 

Бр.08-892 /25              ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програма за одржување на  
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јавна чистота на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програма за 

одржување на јавна чистота на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 

година 

 

2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-814/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година 

Бр.09-815/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

28.02.2025 година 

 

Бр.08-892/26               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година 

 

1. Сe усвоjува Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување 

на јавното осветлување на подрачјето 

на Општина Берово за 2024 година 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-815/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 
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Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за комунални дејности на 

Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за комунални дејности на 

Општина Берово за 2024 година Бр.09-816/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година 

 

Бр.08-892/27               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

****************  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за  

Програмата за комунални дејности на 

Општина Берово за 2024 година 

1. Сe усвоjува Четврти квартален 

кумулативен извештај Програмата за 

комунални дејности на Општина 

Берово за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-816/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за уредување на градежното 

земјиште ви Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за уредување на градежното 

земјиште ви Општина Берово за 2024 година 

Бр.09-817/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

28.02.2025 година 

 

Бр.08-892/28              ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 
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Берово на 57-та седница одржана на 

28.02.2025година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за уредување на градежното 

земјиште ви Општина Берово за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

уредување на градежното земјиште ви 

Општина Берово за 2024 година 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-817/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за  

зимско одржување  на локални улици и 

патишта во Општина Берово 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

зимско одржување  на локални улици и 

патишта во Општина Берово,  Бр.09-818/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година 

 

Бр.08-892/29              ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за  

зимско одржување  на локални улици и 

патишта во Општина Берово 

 

 

 

1. Сe усвоjува Четврти квартален 

кумулативен извештај за зимско 

одржување  на локални улици и 

патишта во Општина Берово. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-818/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 
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13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програма за заштита од штетно дејство на 

водите во 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програма за заштита од штетно дејство на 

водите во 2024 година,  Бр.09-819/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година 

 

Бр.08-892/30               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програма за заштита од штетно дејство на 

водите во 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програма за 

заштита од штетно дејство на водите во 

2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-819/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за спроведување на општите 

мерки за заштита на одделението од заразни 

болести за 2024 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за спроведување на општите 

мерки за заштита на одделението од заразни 

болести за 2024 година,  Бр.09-820/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година 

 

Бр.08-892/31              ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 
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20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за спроведување на општите 

мерки за заштита на одделението од 

заразни болести за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

спроведување на општите мерки за 

заштита на одделението од заразни 

болести за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-820/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за                                                                               

Програмата за други комунални услуги, 

контрола и третман на бездомни и улични 

кучиња и други регистрирани и 

нерегистрирани кучиња за 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за други комунални услуги, 

контрола и третман на бездомни и улични 

кучиња и други регистрирани и 

нерегистрирани кучиња за 2024 година, Бр.09-

821/1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

28.02.2025 година 

 

Бр.08-892/32              ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 

и ,,Службен весник на РСМ’’ бр.202/24) и член 

19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина 

Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 

30/23), Советот на Општина Берово на 57-та 

седница одржана на 28.02.2025 година,  

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Четврти квартален кумулативен извештај за 

Програмата за други комунални услуги, 

контрола и третман на бездомни и улични 

кучиња и други регистрирани и 

нерегистрирани кучиња за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Четврти квартален 

кумулативен извештај за Програмата за 

други комунални услуги, контрола и 

третман на бездомни и улични кучиња 

и други регистрирани и нерегистрирани 

кучиња за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 
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Бр.09-821/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на 

Програмата Г1 за поддршка на локалниот 

економски развој на Општина Берово за 2024 

година  за период од 01.01.2024 година – 

31.12.2024 година; 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на 

Програмата Г1 за поддршка на локалниот 

економски развој на Општина Берово за 2024 

година за период од 01.01.2024 година – 

31.12.2024 година, Бр.09-822/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 28.02.2025 година 

 

Бр.08-892/33               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник 

на РСМ“ бр.202/2024) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 

18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019, 47/2021 и 

30/23), Советот на Општина Берово на 57-та 

седница одржана на 28.02.2025 година,  

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на 

Програмата Г1 за поддршка на локалниот 

економски развој на Општина Берово за 2024 

година  

за период од 01.01.2024 година – 31.12.2024 

година; 

 

1. Сe усвоjува Годишен извештај за 

реализација на Програмата Г1 за 

поддршка на локалниот економски 

развој на Општина Берово за 2024 

година за период од 01.01.2024 година – 

31.12.2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-822/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 
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за објавување 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на 

Програмата Г2 за активностите на Општина 

Берово за 2024 година во областа на туризмот 

за период од 01.01.2024 година – 31.12.2024 

година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на 

Програмата Г2 за активностите на Општина 

Берово за 2024 година во областа на туризмот 

за период од 01.01.2024 година – 31.12.2024 

година,  Бр.09-823/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 28.02.2025 година 

 

Бр.08-892/34              ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник 

на РСМ“ бр.202/2024) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 

18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019, 47/2021 и 

30/23), Советот на Општина Берово на 57-та 

седница одржана на 28.02.2025 година,  

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на 

Програмата Г2 за активностите на Општина 

Берово за 2024 година во областа на туризмот  

за период од 01.01.2024 година – 31.12.2024 

година 

 

1. Сe усвоjува Годишен извештај за 

реализација на Програмата Г2 за 

активностите на Општина Берово за 

2024 година во областа на туризмот за 

период од 01.01.2024 година – 

31.12.2024 година.              

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-823/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на 

П Р О Г Р А М А 

За одржување на јавна чистота на подрачјето 

на Општина Берово за 2025 година 
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Се објавува  П Р О Г Р А М А  за одржување 

на јавна чистота на подрачјето на Општина 

Берово за 2025 година,  Бр.09-824/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година 

 

Бр.08-892/35               ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 12 став 1 од Законот за jавна 

чистота („Сл.весник на РМ“ бр.111/08, 64/09, 

88/10, 23/11, 53/11, 80/12, 163/13,44/15 и 

147/15) и член 19 став 2 точка 15 од Статутот 

на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), 

Советот на Општина Берово, на 57-та седница 

одржана на ден 28.02.2025 година донесе 

 

П Р О Г Р А М А 

За одржување на јавна чистота на 

подрачјето на Општина Берово за 2025 

година 

                
               1.Општи одредби 

              Со оваа програма се утврдуваат работите 

за одржување на јавната чистота во Општина 

Берово за 2025 година и тоа: 

                 Вид и обем и обем на работите што 

треба да се вршат,финансиските 

средства,временските рокови за 

извршување,динамика,начин на извршување 

на работите,одржување на постоечките и 

обезбедување на јавните санитарни јазли и 

поставување на соодветни за фрлање на 

отпадоци на јавни површини и на отворените 

простори пред јавните објекти. 

                 Согласно одредбите на Законот за јавна 

чистота,одржување на јавната 

чистота,собирањето на сметот и чистењето на 

снегот и ледот во зимски услови се дејност од 

јавен интерес од локално значење и 

претставува обврска на единиците на 

локалната самоуправа. 

                  Одржување на јавната чистота е 

континуиран процес кој обезбедува трајно и 

квалитетно чистење на јавните површини,на 

отворените простори на јавните објекти и на 

дворните површини на колективните и 

индивидуалните објекти за 

домување.Сопствениците односно 

корисниците на отворени простори на јавни 

објекти за домување се должни истите уредно 

да ги одржуваат и редовно да го острануваат 

сметот од истите. 

                  Одржувањето на јавната чистота на 

јавните површини на Општина Берово го врши 

ЈПКР„Услуга“- Берово. 

                      2.Вид,обем,динамика и начин на 

извршување на работите 

                   2.1 Одржување на јавната чистота со 

метење на јавните површини ќе се се врши на 

следниот начин:  

Улици кои се метат секој ден 

Ул.„Маршал Тито“ од Полициска станица до 

ул.„Илинденска“ и од ул.„Цветан Димов“ до 

Комунално                                                                                                                            

3800 м
2
 . 

Плоштад со паркинг                                                                                                                    

6700 м
2 

Ул.
„
23

ти
 Август“  од ул.„Маршал тито“ – 

ул„Зоран Бубевски“                                                

320 м
2
 

Ул.„Цветан Димов“                                                                                                                       

200 м
2 

                                                                                      

Вкупно:                                  11020 м
2 

 

Улици кои се метат секој работен ден 

Ул.
„
23

ти
 Август“                                                                                                                           

2000.м
2 

Ул.„Мирче Ацев“                                                                                                                           

610 м
2 

Ул.„Зоран Бубевски“ од стопански влез на 

осмолетка до ул.„ 23
ти

 Август“                         

1480 м
2 

Ул.„Димитар Влахов“од собрание до ул.„ 23
ти

 

Август“                                                            715 

м
2     

                                                                                      

Вкупно:                                    4805 м
2 

 

Улици кои се метат еднаш неделно 
Ул.„Страшо Пинџур“ од ул.„Илинденска“ до 

Ловен дом                                                        

1920 м
2
  

Ул.„Илинденска“ од ул.„Страшо Пинџур“ до 

ул.„М.Тито“                                                      

350 м
2
 

Ул.„Партизанска“ од ул. .„ Даме Груев “ до 

ул.„ Димитар Двојаковски “                              

5100 м
2
  

Ул.„Задарска“                                                                                                                                 

3200 м
2
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Ул.„Димитар Двојаковски“ од ул.„ 23
ти

 

Август“ до канал                                                          

320 м
2
 Ул.„Маршал Тито“ од Полициска 

станица – раскрсница Алкалоид                                        

3000м
2
  

                                                                                       

Вкупно:                                   13890 м
2
              

                

 Улици кои се метат еднаш месечно 

 

Ул.„Маршал Тито“ од влез на Берово до 

раскрсница Алкалоид                                                   

400 м
2
  

Ул.„Зоран Бубевски“ од ул.„ 23
ти

 Август“ до 

Манастир и од ул.„Партизанска“ до стопански  

влез на осмолетка                                                                                                                             

4600 м
2 

Ул.„Димитар Двојаковски“ од раскрсница 

Владимирски пат  до канал                                    

4500 м
2
  

Кеј нов                                                                                                                                               

7300м
2
                                             

Плоштад сВладимирово                                                                                                                  

1769 м
2
 

Плоштад сРусиново                                                                                                                          

2662 м
2
 

Плоштад сРатево                                                                                                                               

1894 м
2
 

Плоштад сСмојмирово                                                                                                                       

791 м
2 

Плоштад с.Будинарци                                                                                                                      

1740 м
2
  

                                                                                     

Вкупно:                                                      25 656 

м
2 

 

           2.2 Одржување на јавна чистота на 

сите паркови,зеленила и улични тревници во 

Берово – понеделник,среда и петок и по налог 

на одговорно лице. 

             2.3 Одржување на јавна чистота на 

сите паркинзи,скалила што ги поврзуваат 

површините на јавниот сообраќај и такси 

стојалишта – сабота. 

           2.4 Одржување на јавната чистота на 

кејот на река Брегалница во градското 

подрачје од мостот на ул.„Партизанска“ до 

дрвениот мост на река Брегалница над 

градскиот пазар се врши: 

                    - коритото еднаш неделно – сабота 

                    - кејските зидови – секој први од 

месецот 

          2.5 Одржување на јавна чистота на 

спортски терени во градот (градски стадион) и 

сите други спортски терени во градот – пред и 

после натпревар и по налог на одговорно лице. 

          2.6 Одржување на јавна чистота на 

градски гробишта – секој ден 

          2.7 Одржување на јавна чистота на 

градското пазариште – среда и четврток 

попладне 

  ЈПКР„Услуга“ Берово е должно да врши 

чистење на снегот и мразот во зимски услови 

од улиците во Берово и главните улици во 

селските населби. 

        Чистењето на јавните и сообраќајните 

површини се извршува во утринските часови. 

         Одржувањето на јавната чистота со 

миење ќе се врши во летниот период,двапати 

во неделата на јавните површини во центарот 

на градот и тоа:понеделник и петок во раните 

утрински часови. 

          Градскиот пазар ќе се мие еднаш 

неделно – четврток попладне,а во зимскиот 

период по потреба. 

          Во останатите делови на градот,јавните 

површини ќе се мијат по потреба. 

          Миењето на јавни и сообраќајни 

површини ќе се извршува во раните утрински 

часови или во часовите кога фреквенцијата на 

возилата и луѓето кои се движат на 

површините кои се мијат е минимална. 

                  3. Поставување на садови за отпад 

и јавни санитарни јазли 

           За одржување на јавната чистота на 

јавните површини се поставени корпи за 

фрлање на отпадоци кои треба редовно да се 

празнат.Истите постепено да се 

менуваат,одржуваат и надополнуваат. 

           Одржувањето на јавните санитарни 

јазли на градското пазариште и градските 

гробишта е во надлежност на ЈПКР„Услуга“ 

Берово.Треба редовно да се чистат,мијат и 

одржуваат во исправна состојба. 

            Во централното градско подрачје 

бројот на контејнери е сведен на 

минимум(само на локации каде има 

колективни згради,јавни установи и 

фрекврентни локации).Сите домаќинства кои 

немаат набавено индивидуални садови за 

комунален отпад да се задолжат од страна на 

службите во Општината да ги обезбедат 

стандардните канти за отпадоци. 

           Распоредот за празнење на садовите за 

комунален отпад во Берово ќе го достави до 

Општина Берово ЈПКР„Услуга“ Берово по 

денови,реони и улици. 

           

 

 Во селските населби (Русиново, Владимирово, 

Смојмирово, Мачево, Будинарци, 

Митрашинци и Ратево) веќе се поставени 
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контејнери.Да се постават и додатни канти за 

отпадоци и ситен отпад и задолжат граѓаните 

да си набават садови за комунален отпад,кои 

немаат обезбедено. 

            Распоредот за празнење на садовите за 

комунален отпад во селските и туристичките 

населби: 

               

Смојмирово,Мачево,Будинарци,Митрашинци 

– секој вторник во неделата 

               Владимирово – секоја среда во неделата 

               Русиново и Ратево – секој четврток во 

неделат 

               Туристичка населба Абланица – секој 

петок во неделата 

               Туристичка населба Беровско Езеро – 

секој петок во неделата 

               Туристичка населба Суви Лаки – секој 

15ти  во месецот 

          

Чистењето на контејнерите за ПЕТ отпад е 

доверена од страна на општината на правно 

лице кое има лиценца за собирање на овој вид 

на отпад за кое нешто ќе се врши контрола од 

страна на овластениот комунален испектор и 

комуналниот редар од Општина 

Берово.Чистењето ќе се врши задолжително 

еднаш неделно и тоа во среда и по потреба. 

             

4.Финансиски средства          

    Финансиските средства потребни за 

реализација на Програмата за одржување на 

јавна чистота во Општина Берово изнесува 

4.250.000,оо денари и тоа: 

   

   - Одржување на 

улици,тротоари,плоштади, 

кеј,паркиралишта,шеталишта и други јавни 

површини со метење и миење            

_____________________________              

3.100.000,oo       ден 

   - Набавка и поставување на садови за 

отпадоци и друга опрема   _____         

100.000,oo       ден  

  -Вонредно чистење на плоштади во 

Берово и населени места по повод 

организирани манифестации    

_______________       250.000,oo ден.                                                                                                            

Акција за собирање ПЕТ отпад         

______________________________               

200.000,oo       ден. 

   -Ангажирање на 1 лицe  за собирање на 

ПЕТ отпад на територијата на Општина 

Берово 

________________________________________

___________________                     200.000,oo“     

ден. 

 -Оградување и уредување на градежна 

депонија     ________________             

300.000,oo      ден. 

 -Чистење на диви депонии                                          

_________________           100.000,oo      ден. 

 

          ВКУПНО :              

_______________________________________        

4.250.000,oo денари  

 

            Средствата за одржување на јавната 

чистота предвидени во програмата се 

обезбедуваат од надоместок за јавна чистота 

во Општина Берово. 

             5. Надзор над извршување на 

програмата                          
 

           Надзор над извршување на програмата 

согласно Законот за јавна чистота врши 

надлежние орган на општината – Оделение за 

комунални работи и заштита на животна 

средина. 

           Инспекциски надзор согласно Законот 

за јавна чистота го врши овластениот 

комунален испектор и комуналниот редар од 

Општина Берово. 

              6.Завршни одредби 

            Оваа Програма влегува во сила со денот 

на објавување во „ Службен гласник на 

Општина Берово„. Со влегување во сила на 

оваа Програма престанува да важи Програмата 

за одржување на јавна чистота  во Општина 

Берово во 2025 година бр.09-3953/1 од 

28.11.2024 год. 

 

Бр.09-823/1             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на 
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ГОДИШНА ПРОГРАМА 

ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

ЗА ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2025 ГОДИНА 

 

Се објавува ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА ЗА 

ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2025 ГОДИНА,  

Бр.09-825/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

28.02.2025 година 

Бр.08-892/36              ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 51 став 1 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен Весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

Весник на Република Северна Македонија“ 

202/24) и член 63 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („(„Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 

47/21 и 30/23), Градоначалникот на Општина 

Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запирање на објавување на 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на преставник на 

основачот 

во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо 

Русковски“- Берово 

 

 

1. Се запира објавувањето на Р Е Ш Е Н И 

Е за разрешување и именување на преставник 

на основачот во Училишниот одбор на ОСУ 

„Ацо Русковски“- Берово, со Бр.09-826/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.02.2025 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот 

на неговото донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

О б р а з л о ж е н и e 

 

На 57-та седница на Совет на Општина Берово 

одржана на ден 28.02.2025 година, од страна 

на Советот на Општина Берово донесено е Р Е 

Ш Е Н И Е за разрешување и именување на 

преставник на основачот во Училишниот 

одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово, со 

кое од преставник од основачот во 

Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“ 

Берово се разрешува Тодорчо Кацарски, 

предходно именуван со Решение на Советот на 

Општина Берово со Бр.09-1625/1 од 27.04.2021 

година, а за преставник од основачот во 

Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“ 

Берово се именува Влатко Ајтовски. 

 

Статутот на ОСУ “Ацо Русковски” Берово е 

правен акт кој Училишниот одбор на 

општинското средно училиште го има 

донесено врз основа на Законот за средното 

образование и за истиот Министерството за 

образование и наука има дадено согласност.  

 



06.03.2025 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 55  стр. 

 
46 

Со статутот на училиштето се уредуваат: 

организацијата и вршењето на воспитно-

образовната дејност, називот, седиштето, 

управувањето и раководењето, правата и 

обврските на учениците, правата и обврските 

на вработените и други прашања од значење за 

работа на осреднот училиште. 

 

Донесеното Решение е спротивно на член 133 

и член 134 од Статутот на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово со бр.01-49/2 од 17.03.2017 

година за кој Министерството за образование 

и наука има дадено согласност со УП1 бр.20-

829 од 19.04.2017 година.  

 

Имено, членовите на училишниот одбор освен 

претставниците од родителите на учениците се 

именуваат за период од четири години со 

право на уште еден избор. Мандатот на член 

на училишниот одбор може да престане и пред 

истекот на мандатот: по негово барање, со 

престанување на работниот однос на 

наставник во училиштето, со престанување на 

статусот ученик на ученикот чиј родител е во 

Училишниот одбор, со отсуство на три 

последователни состаноци на Училишниот 

одбор, ако лицето е осудено на казна затвор. 

 

 

Од причина што не се исполнети ниту еден од 

условите од член 133 и член 134 од Статутот 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово, 

Градоначалникот одлучи  како во 

диспозитивот на ова решение. 

 

 

Бр.08-893/1                ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и “Сл.весник на РСМ” бр.202/24), 

член 88 став 1 и став 5 од Законот за средното 

образование („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 

35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 

127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.229/20) и 

член 19 став 2 точка 28 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08,20/10, 47/21 и 

30/23) и член 134 од Статутот на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово, Советот на Општина 

Берово на 57-та седница одржана на 28.02.2025 

година, донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на преставник на 

основачот 

во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо 

Русковски“- Берово 

 

 

 

1. Од преставник од основачот во 

Училишниот одбор на ОСУ „Ацо 

Русковски“ Берово, се разрешува: 

 

- Тодорчо Кацарски, 

 

предходно именуван со Решение на 

Советот на Општина Берово со Бр. 

Бр.09-1625/1 од 27.04.2021 година. 

 

 

2. За преставник од основачот во 

Училишниот одбор на ОСУ „Ацо 

Русковски“ Берово се именува: 

 

- Влатко Ајтовски. 

 

 

3. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во  „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-826/1                Совет на Општина Берово 

28.02.2025година                  Претседател 

Берово                                Петар Ружински 

 

**************** 

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 
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Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување 

РЕ Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е  за доделување на 

средства од  Буџетот на Општина Берово за 

2025 година,  Бр.09-681/2  што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 28.02.2025 година 

 

Бр.08-892/37              ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово (“Службен гласник на Општина 

Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со Барањето за 

еднократна парична помош на Маријана Аксој со 

бр.09-681/1 од 24.02.2025 година, Советот на 

Општина Берово на 57-та Седница одржана на ден 

28.02.2025 година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 

година 

 

1. На Маријана Аксој , со адреса на 

живеење на ул.”15-ти Корпус ” бр.xx  

Берово, со ЕМБГ xxxxx и се доделуваат  

8.000,оо денари (осум  илјади денари), 

еднократна финансиска парична помош 

. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година, програма А0, 

потставка 412110 – постојана  резерва 

(непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања на Општина 

Берово да го спроведе ова Решение на 

трансакциска сметка со бр.xxxxx при 

УНИ банка АД СКОПЈЕ со назнака 

еднократна финансиска парична 

помош. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина 

Берово”. 

 

Бр.09-681/2             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К                                

за објавување                                          

РЕ Ш Е Н И Е                                          

за доделување на средства од            

Буџетот на Општина Берово за 2025 

година 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е  за доделување на 

средства од  Буџетот на Општина Берово за 

2025 година,  Бр. 09-661/2  што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 28.02.2025 година 

Бр.08- 892/38             ОПШТИНА БЕРОВО 

06.03.2025 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово (“Службен гласник на Општина 

Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со Барањето за 

еднократна парична помош на Гиздовски Благојчо 

со бр.09-661/1  од  21.02.2025 година, Советот на 

Општина Берово на 57-та Седница одржана на ден 

28.02.2025 година донесе: 

                                                                                 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

 

 

5. На Гиздовски Благојчо, со адреса на 

живеење на ул.”Кадиица ” бр.48 Пехчево , 

со ЕМБГ ххххххххххх, му се доделуваат 

30.000,оо денари (триесет илјади денари), 

еднократна финансиска парична помош за 

болничко лекување на неговата ќерка 

Андреа Гиздовска. 

 

6. Средствата за таа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Берово 

за 2025 година, програма А0, потставка 

412110 – постојана  резерва 

(непредвидливи расходи). 

 

7. Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања на Општина Берово да го 

спроведе ова Решение на трансакциска 

сметка со бр.ххххххххх при Стопанска 

Банка АД СКОПЈЕ со назнака еднократна 

финансиска парична за болничко лекување 

на Андреа Гиздовска. 

 

8. Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.09-661/2             Совет на Општина Берово 

28.02.2025 година             Претседател                                                

Б е р о в о                    Петар Ружински с.р.                                                                                                 

   

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и 

член 63 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ “ Бр.05/02 и 

“Службен весник на РСМ” бр.202/24), а во 

врска со член 118 став 5 од Законот за 

основното образование (“Службен весник 

на Република Северна Македонија“ 

бр.161/19 и 229/20) и Одлуката за 

именување на Директор на Општинско 

Основно училиште „Никола Петров 

Русински“ с.Русиново – Берово со Бр.08-

209/2 од 23.01.2025 година, правосилна на 

ден 10.02.2025 година,  Градоначалникот 

на Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на вршител на 

должност директор 

на Општинско Основно Училиште 

 “Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово 

 

 

1. Се разрешува Јованка Василевска - 

Петрушева, дипломиран професор 

по биологија и хемија во основно 

образование, со ЕМБГ xxxxxx, број 

на лична карта xxx и адреса на 

живеење на ул. “Бел Камен” бр.xxx 

во Берово, вработена во училиштето 

од функцијата Вршител на должност 

директор на ООУ “Никола Петров 

Русински”, с.Русиново, Берово. 

 

2. Разрешувањето се врши заради 

именување на директор на 

училиштето, по спроведен Јавен 

оглас од страна на Училишниот 

одбор при  ООУ „ Никола Петров 

Русински „ с.Русиново- Берово за 

избор на Директор на ООУ „Никола 

Петров Русински„ с.Русиново- 

Берово.  
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3. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во “Службен гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.08-543/1                ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.02.2025 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************* 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/02 и “Службен весник на 

РСМ” бр.202/24), член 61 став 1 алинеја 10 од 

Статутот на Општина Берово (“Службен 

гласник на Општина Берово” бр.13/02, 18/07, 

30/08,20/10,20/19, 47/21 и 30/23) и член 115 од 

Законот за основното образование (“Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

161/19 и 229/20) , а во врска со  Одлуката  за 

именување на Директор на Општинско 

Основно училиште „Никола Петров Русински“ 

с.Русиново - Берово со Бр.08-209/2 од 

23.01.2025 година, правосилна на ден 

10.02.2025 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор и именување на Директор на 

Општинско Основно училиште 

„Никола Петров Русински“ с.Русиново - 

Берово 

 

1.За Директор на Општинското основно 

училиште „Никола Петров Русински„ 

с.Русиново - Берово се избира и именува 

Јованка Василевска - Петрушева, 

дипломиран професор по биологија и хемија во 

основно образование, со ЕМБГ xxxxx, број на 

лична карта xxxx и адреса на живеење на ул. 

“Бел Камен” бр.xx во Берово, вработена во 

училиштето, за Директор на Општинското 

Основно училиште „Никола Петров Русински „ 

с.Русиново -Берово. 

 

2.Директорот на Општинското основно 

училиште „Никола Петров Русински„-

с.Русиново- Берово, има мандат од 4 (четири) 

години. 

 

3. Директорот именуван со член 1 на ова 

Решение е должен да положи испит за 

директор во рок од една година од денот на 

изборот и доказот за положен испит да го 

достави до Градоначалникот и до Училишниот 

одбор при ООУ “Никола Петров Русински”  

Русиново Берово. 

 

4.Доколку не го исполни условот од  член 3 на 

ова Решение  во законски определениот рок, на 

директорот именуван со член 1 на ова Решение 

му престанува мандатот. 

 

5.Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

Гласник на Општина Берово”. 

 

Бр.08-209/4                ОПШТИНА  БЕРОВО 

11.02.2025 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************* 

 

Врз основа  на член  36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.05/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24), член 97 од Законот за општата управна 

постапка („Службен Весник на Република 

Македонија” бр.124/2015), а во врска со Барањето 

за исправка на техничка грешка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово со бр.03-87/1 од 24.02.2025 

година, Градоначалникот на општина Берово го 

донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е  

за исправка на техничка грешка 

 

1.Се врши исправка на  техничка  грешки во 

Одлуката за објавување јавен оглас за избор на 

директор на ОСУ “Ацо Русковски” Берово со 

бр.08-308/2 од 29.01.2025 година. 

 

2.Исправката се врши во следниот дел:  
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 Во преамбулата на Одлуката, делот “а во 

врска со Дописот бр.09-45/6 од 27.01.2025” се 

менува со “а во врска со Дописот бр.09-45/6 од 

28.01.2025”. 

 

3.Останатиот дел  во Одлуката за објавување јавен 

оглас за избор на директор на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово со бр.08-308/2 од 29.01.2025 

година, останува непроменет. 

 

4.Ова решение е составен дел на Одлуката за 

објавување јавен оглас за избор на директор на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово со бр.08-308/2 од 

29.01.2025 година. 

 

5. Согласно член 97 став 2 од Законот за општата 

управна постапка, ова Решение има правно дејство 

од денот од кој има правно дејство актот на кој се 

врши исправката,  а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово„.  

 

О Б Р А З Л О Ж  Е Н И Е 

 

Од страна на Градоначалникот на општина Берово 

на ден 29.01.2025 година е донесена Одлука за 

објавување јавен оглас за избор на директор на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово со бр.08-308/2 од 

29.01.2025 година. 

  

Од страна на ОСУ “Ацо Русковски” Берово е 

доставено Барање за исправка на техничка грешка 

со Бр.03-87/1 од 24.02.2025 година, со кое не 

известуваат дека во нивниот Допис со бр.09-45/6  е 

направена техничка грешка во архивирањето, која 

се однесува на датумот, односно Дописот не е со 

датум од 27.01.2025 година како што стои на 

архивскиот печат во истиот, туку е со датум од 

28.01.2025 година.  

 

Аналогно на тоа се врши исправка и во 

преамбулата на Одлуката за објавување јавен оглас 

за избор на директор на ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово со бр.08-308/2 од 29.01.2025 година, 

односно “а во врска со Дописот бр.09-45/6 од 

27.01.2025” се менува со “а во врска со Дописот 

бр.09-45/6 од 28.01.2025” 

 

Врз основа на погоре наведеното се одлучи како во 

диспозитивот на ова Решение. 

 

Бр.08-308/5                ОПШТИНА  БЕРОВО 

24.02.2025 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************* 

 

Врз основа на 50 став 1 точка 16 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/02 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24), член 61 став 1 алинеа 12 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08,  

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 92-а став 1 

од Законот за средното образование 

(„Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 

40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 

135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 

67/17 и 64/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 229/20), а во врска со 

Дописот Бр.09-89/4 од 25.02.2025 година на 

Училишниот одбор при ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово, Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

О Д Л У К А 

за објавување јавен оглас за избор на директор 

на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

 

1. Училишниот одбор на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово, во рок од 7 (седум) дена од 

денот на донесувањето на оваа одлука,  да 

објави јавен оглас за избор на директор на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово. 

 

2. Вршителот на должност директор на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово – Лидија 

Цикарска, именуванa со Решение Бр.08-3271/5 

од 10.10.2024 година, ги врши работите до 

именувањето на нов директор, но не подолго 

од шест месеца од денот на нејзиното 

именување. 

 

3. Постапката за избор на директор да 

биде спроведена согласно одредбите од 
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Законот за средното образование и другите  

позитивно – правни прописи од оваа област.  

 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе биде објавена во 

“Службен Гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.08-694/2                ОПШТИНА  БЕРОВО 

25.02.2025 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************* 

 

  

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТИНА БЕРОВО 


